
UCHWAŁA NR XXXIX/516/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIII/471/2022  Rady Gminy Szemud z dnia 29 marca 2022 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki pod firmą 

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością              
z siedzibą w Szemudzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(t.j. Dz.U.2022.0.559 ) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej                           
(t.j. Dz.U.2021.0.679 ) w związku z art. 257 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych  (t.j. 
Dz.U.2022.0.1467 t.) oraz uchwały Nr XXXII/435/2017 Rady Gminy Szemud z dnia 14 lipca 2017 r. 
w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach prawa handlowego 

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się  uchwałę nr XXXIII/471/2022  Rady Gminy Szemud z dnia 29 marca 2022 r.  w sprawie 
wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki pod firmą Gminne 
Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Szemudzie 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF746F58-9D70-491E-8BBA-11B11D234DAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


